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
comunitats, particulars, comerços 
i ajuntaments. Som professionals, 
econòmics, 11 any ens avalen. 
Comprova-ho!! 

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• MASIA A LA ZONA DE PLANA 
D'EN BERGA, de 70m2 amb 
menjador i cuina americana amb 
foc a terra, 2 habitacions i 1 bany. 
Terreny de 3.000m2 tancat. Ideal 
per caps de setmana o tot l'any. 
Preu de venda 96.000€. Interessats 
truqueu al

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES VEN PIS I LOCAL PER 
REFORMAR. Zona Cor de Maria i 
Portal Nou. 

Tel. 605 956 532
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• ES VEN PIS AMB TRASTER A 
VALLS. Al C. Sant Francesc, d'obra 
vista.  De 3 habitacions. S'han de 
fer petites reformes. Preu 65.000€. 
Interessats truqueu al

Tel. 608 179 436
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE VENDE O SE ALQUILA, 
CON OPCIÓN DE COMPRA, 
bar-cafetería Cris, de 100m2 y 
otros 100m2 de terraza, frente al 
Mercadona de Valls.

Tel. 652 793 942
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• URGE COMPRAR MASÍA con 
terreno para vivir o tener animales 
(perros, caballos, etc..). Interesados 
llamar al

Tel. 93 410 99 59
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CHICA SE OFRECE PARA cuidar 
personas mayores y limpieza de 
casas o escaleras. Tengo título 
de estilista y con experiencia de 
cuidado de personas mayores.

Tel. 653 098 277
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• REFORMAS Y 
CONSTRUCCIONES CHAVEZ. 
Pintura, monocapa, electricidad, 
baños, cocinas, fontanería, 
fachadas, pladur, yeso, parquets 
y colocación de piedra. Trabajos 
en vertical y cambios de tuberías 
de comunidades. Llámenos y pida 
presupuesto:

Tel. 608 718 388
641 430 440

teodorochavez30@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• COMPRAMOS TODO TIPO 
DE VEHÍCULOS, MAQUINARIA 
I TRACTORES averiados, 
accidentados y sin ITV. Recogemos 
a domicilio, tramitamos bajas, pago 
al contado. También hacemos 
servicio grúa porta coches. 
Interesados llamar al:

Tel. 665 232 632w
693 277 682w

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CHICA SE OFRECE PARA 
TRABAJAR de interna, cuidando 
personas mayores. Con referencias 
y experiencia. También para 
servicios de limpieza. Interesados 
llamar al

Tel. 641 82 43 04
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA PIS DE 3 HAB. 
AMB PÀRQUING A VALLS. 
Zona parada de busos. Bonic pis 
de 3 habitacions, moblat i amb 
electrodomèstics. Pàrquing a 
mateix edifici. Molt cèntric. Amb 
ascensor. No s'admeten animals. 
Preu pis: 720€/mes. Interessats 
truqueu al

Finques Aroma
Tel. 622 685 990

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES FAN PETITS TRASLLATS. 
Se hacen pequeños traslados. 
Interessats truqueu al

Tel. 623 48 88 90
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• BUSCO CASA O MASIA per 
a viure a canvi de cuidar-la. 
Interessats truqueu al

Tel. 679 607 498
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Casa d'estil modernista
de 178m2
Ampli menj. amb gran balcó
Cuina disseny estil modern
Ampli saló
2 hab. i 1 bany complet
Local comercial llogat per 
500€ de la casa
PREU INCREÏBLE

150.000€

CASA A LA ZONA DE LA MANXA

Excel.lent

inversió!!!

Masia de 45m2
Menjador i cuina
Terreny de 400m2
Aigua de rec
Ideal per caps de setmana
A 5 min. a peu del centre
En bon estat
Exterior i assolellada
PREU ESPECIAL

  35.000€

  MASIA A REC DE CAVALLERIA

Bona

Ocasió!!

Àtic de 80m2 seminou
Ampli menjador
Cuina de disseny
2 habitacions dobles
1 bany complet. Aire cond.
Exterior i assolellat
Acabats de luxe i disseny
Amb ascensor
Garatge box tancat
PREU FABULÓS

 130.000€

ÀTIC AL C/ SANT GABRIEL

Increïble

Àtic!!

Dos locals d'uns 70m2
Un local al costat de l'altre
Àmplia façana
Actualment llogats amb 
contractes de llarg temps
Lloguer que mensual 
abonen: 1.200€/mes
Rendabilitat anual de 9,60%
PREU FABULÓS

  150.000€

LOCALS C/ JAUME MERCADÉ

Espectacular

Inversió!!

Xalet de 150m2
d'una sola planta
Ampli menj. amb xemeneia
Cuina d'estil rústic
4 habitacions i 2 banys c.
Àmplia terrassa
Garatge per 2 cotxes i trast.
Terreny de 1.200m2
PREU IDEAL

150.000€

XALET URB. MAS DEL PLATA

Encantador
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